
Ufficio/Funzione EMAIL PEC 

.Protocollo Generale protocollo@pec-aopapardo.it 

Affari Generali Dr. Carmelo Alma carmeloalma@pec-aopapardo.it 

Affari Generali Sig.ra Emanuela Ricciardi emanuelaricciardi@pec-aopapardo.it 

Affari Legali affarilegali@pec-aopapardo.it 

Anestesia e Rianimazione Papardo taninosutera@pec-aopapardo.it 

Cardiochirurgia francescopatane@pec-aopapardo.it 

Cardiologia giovanniconsolo@pec-aopapardo.it 

Chirurgia Generale antoninogulla@pec-aopapardo.it 

Chirurgia Toracica giuseppecasablanca@pec-aopapardo.it 

Controllo di Gestione cdg@pec-aopapardo.it 

CUP cup@pec-aopapardo.it 

Dermatologia michelelore@pec-aopapardo.it 

Dipartimento Amm.vo Direttore direttoredipamm@pec-aopapardo.it 

Direzione Amministrativa direzioneamministrativa@pec-aopapardo.it 

Direzione Generale direzionegenerale@pec-aopapardo.it 

Direzione Medica di Presidio direzionemedicapresidio@pec-aopapardo.it 

Direzione Sanitaria direzionesanitaria@pec-aopapardo.it 

Economico Finanziario e Patrimonio fatturazioneelettronica@pec-aopapardo.it 

Economico Finanziario e Patrimonio economicofinanziario@pec-aopapardo.it 

Economico Finanziario e Patrimonio Direttore direttorerisorseecon@pec-aopapardo.it 

Economico Finanziario Patrimonio direttoretecnicopatrimonio@pec-aopapardo.it 

Ematologia donatomannina@pec-aopapardo.it 

Legale Avv. Antonino Comunale antoninocomunale@pec-aopapardo.it 

Legale Sig.ra Maria Lo Giudice marialogiudice@pec-aopapardo.it 

Malattie Apparato Respiratorio giovannipassalacqua@pec-aopapardo.it 

Medicina rosagirasella@pec-aopapardo.it 

Nefrologia e Dialisi paolomonardo@pec-aopapardo.it 

Neurologia giuseppesottile@pec-aopapardo.it 

Oculistica francescoabramo@pec-aopapardo.it 

Oncologia vincenzoadamo@pec-aopapardo.it 

Ortopedia Papardo massimocalamoneri@pec-aopapardo.it 

Otorinolaringoiatria felicecascio@pec-aopapardo.it 

Patologia Clinica - Lab. Analisi giuseppefattili@pec-aopapardo.it 

Pediatria angelasilvestro@pec-aopapardo.it 

Personale personale@pec-aopapardo.it 

Personale Trattamento Giuridico trattamentogiuridico@pec-aopapardo.it 

Personale Ufficio Concorsi concorsi@pec-aopapardo.it 

Personale Ufficio Presenze Sig. Luigi Paludetti luigipaludetti@pec-aopapardo.it 

Provveditorato provveditorato@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Dr. Alberto Mondello albertomondello@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Economato Sig. Domenico Malara domenicomalara@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Sig.ra Anna Cicero annacicero@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Sig.ra Domenica Maiorana domenicamaiorana@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Sig.ra Liboria Giangarrà liboriagiangarra@pec-aopapardo.it 

Provveditorato Sig.ra Silvana Lombardo silvanalombardo@pec-aopapardo.it 

RSPP - Responsabile del Servizio Prevenzione e 

Protezione Ing. Alessandro Giardina 

 
alessandrogiardina@pec-aopapardo.it 
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Sicurezza Informatica responsabilesicurezzainf@pec-aopapardo.it 

Sistema Informatico Aziendale Dr. Angelo Mafali angelomafali@pec-aopapardo.it 

Sues 118 sues118@pec-aopapardo.it 

Tecnico tecnico@pec-aopapardo.it 

Tecnico Direttore Ing. Vincenzo Pernice vincenzopernice@pec-aopapardo.it 

Tecnico Ing. Claudio Pellegrino claudiopellegrino@pec-aopapardo.it 

Ufficio Formazione formazione@pec-aopapardo.it 

URP Ufficio Relazione col Pubblico urp@pec-aopapardo.it 

Utin - Unità Terapia Intensiva Neonatale melchiorreaversa@pec-aopapardo.it 
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